[image: image1.wmf]
	«ДОНАЁЛЬ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОНАЁЛЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2021 года

                                  № 14
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Донаёль.

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Донаёль» от 10.11.2010 № 18 «Об утверждении правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Донаёль» и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Донаёль»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Донаёль», администрация сельского поселения «Донаёль»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Донаёль» от 10.11.2010 № 18 «Об утверждении правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Донаёль» и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Донаёль»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Донаёль»                             Ю.И. Остроушко